T MUNICIPIO DE HUIMANGUILLO
;;;;;?: ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/03/2022 AL 31/03/2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
4112 IMPUESTOS SOBRI: EL PATRIMONIO

4113 IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES

4117 ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
4149 OTROS DERECHOS
PRODUCTOS
4151 PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

4181 INCENTIVOS DERIVADGS DE LA COLABORACION FISCAL
(DEROGADA)

4162 MULTAS
TOTAL INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIGNES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCGIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

4211 PARTICIPACIONES
4212 APORTACIONES
4213 CONVENIOS

TOTAL PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS
BISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENGIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

TOTAL INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
MARZO

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

5114 SEGURIDAD SCGCIAL

5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

5117 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

5121 MATERIALES DE ADMINISTRAGION, EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

5123 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCGION Y
COMERGIALIZACION

5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
5126 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITH/OS

5127 VESTUARIQ, BLANGOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

MARZO

AMARZO

1,800,882.64 12,245,293.29
1,247,897.25 3,644,471.31
3065,664.64 8,032,695.29
247,420.75 568,226.69
2,837,218.71 9,050,064.87
629,419.78 1,705,227 .85
2,207,798.93 7,344,827.12
89,084.21 149,462.80
89,084.21 149,462.80
1,133,482.23 1,410,271.30
1,039,724.73 1,226,784.20
93,757.50 183,487.00
5,860,667.79 22,865,082.36

67,920,159.12

30,717,066.78
32,656,641.12
4,947,661.22

230,227,972,31

119,915,710.99
96,938,207.32
13,374,054.00

67,920,169.12

230,227,972.31

73,780,826.91

25,820,238.50
9,351,138.17

4,179,567.95
5,764,076.66
2,400,713.71
2,443,013.21
1,672,727.80

3,541,883.82
842,015.17

133,629.65
12,249.99

97,266.07
39,175.60
1,660,867.73
356,851.96

253,083,054.67

AMARZO

79,211,338.33
28,204,754.75

11,743,180.60
16,779,306.88
7,923,649.91
11,406,866.18
3,153,580.01

5,973,206.90
865,502,27

170,024.95
12,249.99

387,136.41
257.624.12
3.271,921.93
362,082.40
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